CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630

selecaocisru@gmail.com

Fone: (32) 3339-5550

EDITAL Nº 007/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATO A

ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA ENTREVISTA E RESULTADO FINAL

NILZIO BARBOSA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de

Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art. 37 da

Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo

de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o resultado da entrevista e logo, o resultado final

do Processo Seletivo nº 007/2024

NOME CLASSIFICAÇÃO

Danielle Cristina de Oliveira 1º

Tatiane Martha de Jesus 2º

Carlos Alexandre Portes Santos 3º

Barbacena, 08 de julho de 2024.

Nilzio Barbosa

Presidente do CISRU Centro Sul

mailto:selecaocisru@gmail.com